
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                           J Ö П 

    23 октября 2020 года        с.Чоя                 № 532 

О внесении изменений в состав постоянно  

действующей аукционной комиссии по  

проведению аукционов на право заключения  

договоров, предусматривающих переход прав  

владения и (или) пользования в отношении  

муниципального имущества муниципального  

образования «Чойский район», а также земельных  

участков государственная собственность,  

на которые не разграничена   

  

        В связи с временной нетрудоспособностью членов постоянно 

действующей аукционной комиссии, Администрация муниципального 

образования «Чойский район», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1.  На время проведения аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка, находящегося по адресу: Республика Алтай, Чойский 

район, с. Салганда, ул. Зеленая, д. 3 а,  в связи с временной 

нетрудоспособностью членов комиссии: Н.Г. Каребо и Н.А. Андреевой, ввести 

в состав комиссии: главного специалиста Отдела сельского хозяйства, 

имущественных и земельных отношений администрации муниципального 

образования «Чойский район» - Лапшову Галину Андреевну и главного 

специалиста экономического Отдела администрации муниципального 

«Чойский район» - Курчеганову Оксану Викторовну. 

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

       3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район    по  сельскому  хозяйству,   

начальника  отдела   сельского  хозяйства, имущественных и земельных 

отношений администрации муниципального образования «Чойский район». 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Чойский район»                                                                  М.Ю. Маргачёв 


